Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №7               27.01.2023
муниципальное образование

«Спасское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 января 2023 г.                                                                                            №  7

 Об опубликовании сведений

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в соответствии с п 6 ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Опубликовать в  информационном бюллетене муниципального образования «Спасское сельское поселение» сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Спасского сельского поселения, а также сведений о расходах на оплату труда за 4 квартал 2022 года, согласно приложениям 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                         Пшеленский Е.Ю.

                                                                                    Приложение 1

К распоряжению Администрации

                                                                                               Спасского сельского поселения

                                                                                     №  7       от 25.01.2023

Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников  муниципальных учреждений Администрации Спасского сельского поселения за 4 квартал 2022 г.

Чел

	раздел
	подраздел
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	12,5
	12,5
	12,5
	12,5

	1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	1
	1
	1
	1

	1.2 Функционирование правительства  РФ и высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных  Администраций
	01
	04
	11,5
	11,5
	11,5
	11,5

                                                                                                  Приложение 2

К распоряжению Администрации

                                                                                               Спасского сельского поселения

                                                                                     №  7       от 25.01.2023

..

Ежеквартальные сведения о расходах на оплату труда муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Спасского поселения за 4 квартал 2022 г.

Тыс. руб.

	раздел
	подраздел
	Код экономической классификации
	1 квартал

	2 квартал

	3 квартал
	4 квартал

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	211
	620,1
	1596,1
	2663,4
	4264,7

	1.1 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	211
	112,9
	292,7
	541,3
	753,7

	1.1 Функционирование правительства  РФ и высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных  Администраций
	01
	04
	211
	507,2
	1303,4
	2122,1
	3511,0

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№7 от 27.01.2023
страница 2
Приложение

к Порядку размещения информации

о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и  муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Спасское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Информация

о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

 автономных, казенных и бюджетных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий

Томского района
Муниципальное унитарное предприятие «Техник»

(полное наименование учреждения (предприятия)

за 2022 год

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Среднемесячная заработная плата, рублей
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников факт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пянзин Н.М.
	Директор
	40 111,50
	2,3

	2
	Габбасова И.Ю.
	Главный бухгалтер
	29 802,50
	1,6

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Спасское сельское поселение» установлен   постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 03.08.2017г № 266 в кратности -  5.

 Среднемесячная заработная плата 1 работающего в размере 21 115 руб.

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко